
令和元年７月１７日 

 

北区ＰＴＡ                        

各校ＰＴＡ会長 様                   

各校ＰＴＡ副会長（市Ｐ担当）様 

 

北区ＰＴＡ連絡会 

幹事 西本 彰文 

                        

令和元年度第２回北区ＰＴＡ連絡会定例会の開催について（通知） 

 仲夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、北区ＰＴＡ定例会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席いただきます

ようお願いいたします。 

 また、定例会後は別紙のとおり懇親会を予定しています。ご多忙中とは存じますが、

こちらの方へのご参加もよろしくお願いいたします。 

記 

１ 日 時   令和元年８月２日（金） 

２ 時 間   午後７時～午後８時 

３ 場 所   北部公民館（北部総合支所内大会議室）  

４ 内 容（案） 

（１）九ブロ福岡大会について 

（２）市Ｐ研究大会について 

（３）スキルアップ研修会について 

※スキルアップ研修会参考資料として活用させていただきたいと思っておりま

すので、今回の定例会時に、単Ｐの総会資料を３０部ご持参お願いいたします。 

（４）北区子どもまつりについて 

【令和元年１１月１６日(土) 9:30～16:00 植木中央公園運動施設にて開催】 

（５）各委員会・市Ｐ常任理事会報告 

（６）北区ＰＴＡ研修会準備状況について 

（７）その他 

 

※注意事項 

・議題の提案や他校に尋ねたいことなどがありましたら、７月２９日までに北区事務

局 碇まで連絡いただきますようお願いいたします。 

                                             

 

 

 

 

北区ＰＴＡ連絡会事務局 

 碇 加奈（楠中ＰＴＡ副会長） 

  


